Trường Đại học Công Nghệ Sài gòn

TP.HCM, ngày 19.09.2018
Khoa Công Nghệ Thông tin

Kính gửi :
Các sinh viên bậc ĐẠI HỌC + LIÊN THÔNG đủ điều kiện thực hiện Luận Văn Tốt Nghiệp vào tháng 10 năm 2018
V/v Đăng ký đề tài Luận văn Tốt Nghiệp.
Sinh viên bậc Đại học đủ điều kiện thực hiện Luận văn Tốt nghiệp (LVTN) vào đợt tháng 10/2018 tiến hành đăng ký chọn đề tài thực hiện LVTN như sau:

1. Chọn chủ đề thực hiện theo 3 hướng:
a. Ứng dụng trên Win
b. Ứng dụng trên Web
c. Ứng dụng trên Mobile

2. Chọn nhóm thực hiện LVTN theo chủ đề (mỗi nhóm từ 01-02 sinh viên)
3. Đăng ký chọn chủ đề hướng dẫn tại Văn phòng Khoa theo nhóm.
4. Nộp giấy chứng nhận (bản chính) cho phép làm LVTN của Phòng đào tạo trường cấp cho VP Khoa (nên photo giữ lại 1 bản khi nộp)
5. Đợi kết quả trả lời của Khoa về việc đăng ký theo thời gian ghi rõ bên dưới.
Thời gian thực hiện các công việc
· Đăng ký chọn NHÓM + CHỦ ĐỀ thực hiện: hạn chót 28/09/2018 – tại VP Khoa.
· Khoa thông báo danh sách GVHD và Sinh viên thực hiện: từ ngày 01/10/2018 (Khoa chỉ thông báo các sinh viên có nộp giấy chứng nhận được làm LVTN hoặc có tên trong danh sách Phòng đào tạo gửi trong đợt tháng 10/2018)
· Thời gian thực hiện LVTN: từ ngày 08/10/2018 đến 19/01/2019 (15 tuần kể cả tuần cho công tác phản biện LVTN)
· Ngày nộp quyển báo cáo LVTN dự kiến:
· Lần 1: từ ngày 31/12/2018 đến 05/01/2019
· Lần 2: từ ngày 14/01/2019 đến 16/01/2019 (nộp sau khi phản biện)
· Thời gian phản biện: từ ngày 02/01/2019 đến 12/01/2019
· Thời gian dự kiến bảo vệ LVTN: từ ngày 21/01/2019 đến 24/01/2019
Một số lưu ý:

· Điều kiện để các sinh viên bậc đại học được thực hiện bài thi tốt nghiệp cuối khóa:

· Sinh viên đã hoàn tất đạt yêu cầu tất cả các môn học : đồ án, thí nghiệm, thực hành, bài tập lớn và thực tập tốt nghiệp có trong chương trình đào tạo của Khóa – ngành.

· Sinh viên có số tín chỉ chưa đạt (còn nợ) trong chương trình đào tạo của Khóa – ngành không nhiều hơn 16 tín chỉ ; bao gồm 09 tín chỉ của các môn học khác và 07 tín chỉ thực hiện bài thi tốt nghiệp cuối khóa.

(Xem Khoản 8.2.2.1, Điều 8, Quy chế 115 đào tạo theo học chế tín chỉ)

(Sinh viên có thể xem Bảng tổng kết điểm 05 học kỳ tại bảng thông báo của Khoa)

· Sinh viên không chọn nhóm hoặc chủ đề thực hiện LVTN theo đúng thời gian quy định thì Khoa sẽ tự chỉ định.
· Sinh viên có thể xem các thông tin liên quan trên thông báo của Khoa CNTT trên website của trường : http://www.stu.edu.vn/vi/329/thongbaocackhoa.html
Chúc Các Bạn sức khoẻ và thành công.

Ban Chủ Nhiệm Khoa CNTT